[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «___ » _____________ 2020 года №________

О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 8 апреля 2013 года N 95 «Об утверждении Перечня государственных программ Ленинградской области»

Правительство Ленинградской области    п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Перечень государственных программ Ленинградской области, утвержденный постановлением Правительства Ленинградской области от 8 апреля 2013 года № 95 изменения:
пункт 5 изложить в следующей редакции:
	«
	5. Развитие культуры в Ленинградской области
	Заместитель председателя Правительства Ленинградской области – председатель комитета по сохранению культурного наследия
	Комитет по культуре и туризму Ленинградской области

»;

пункт 17 изложить в следующей редакции:
	«
	17. Развитие внутреннего и въездного туризма Ленинградской области
	Заместитель председателя Правительства Ленинградской области – председатель комитета по сохранению культурного наследия
	Комитет по культуре и туризму Ленинградской области

».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя председателя Правительства Ленинградской области – председателя комитета экономического развития и инвестиционной деятельности.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.

	Губернатор
Ленинградской области

А.Дрозденко